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Tav. 3b - Sezioni topograIicKe stato attuale

L egenda

SEZIONE TOPOGRAFICA 2-2' scala 1:1000

SEZIONE TOPOGRAFICA 3-3' scala 1:1000 SEZIONE TOPOGRAFICA 4-4' scala 1:1000

SEZIONE TOPOGRAFICA 5-5' scala 1:1000 SEZIONE TOPOGRAFICA 7-7' scala 1:1000

UBICAZIONE SCHEMATICA SEZIONI TOPOGRAFICHE scala 1:2000
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SEZIONE TOPOGRAFICA 8-8' scala 1:1000

Limite P.A.E.

Traccia sezione

Area cava di Srogetto

Area stoccaggio/riSristino di Srogetto

Limite P.A.E. Unitj minima di intervento

UMI 2

UMI 1

STRADA      COMUNALE

MASSA - PARA

2 3

4
5

1

8

1'

2'

3' 4'

5'

8'
Piazzale

7

7'

N
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